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 1 Senin
30 Sep 2024

Talent Management  43 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin
7 Okt 2024

Work Counseling  41 ALVIN ERYANDRA

 3 Senin
23 Sep 2024

Pengantar MSDM  44 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa
15 Okt 2024

Coaching Workplace  44 ALVIN ERYANDRA

 5 Senin
21 Okt 2024

Mentoring  41 ALVIN ERYANDRA

 6 Senin
28 Okt 2024

Training in workplace  41 ALVIN ERYANDRA

 7 Senin
4 Nov 2024

Training Need Asessment (TNA)  42 ALVIN ERYANDRA

 8 Senin
11 Nov 
2024

Kirkpatrick Evaluation Training  44 ALVIN ERYANDRA
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 9 Senin
18 Nov 
2024

Tugas Mandiri TNA  44 ALVIN ERYANDRA

 10 Senin
25 Nov 
2024

"Presentasi TNA"  44 ALVIN ERYANDRA

 11 Senin
2 Des 2024

Experiential Learning, Andragogi dan Contoh Video 
Training

 44 ALVIN ERYANDRA

 12 Senin
9 Des 2024

Konsultasi dan Design Pelatihan  44 ALVIN ERYANDRA

 13 Senin
16 Des 
2024

Konsultasi Design Pelatihan  44 ALVIN ERYANDRA

 14 Senin
23 Des 
2024

Pelaksanaan Aktivitas Intervensi Pengembangan 
Sumber Daya Manusia Melalui Pelatihan

 44 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin
13 Jan 2025

UKBK  44 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin
20 Jan 2025

Remedial  44 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 Januari 2025
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( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N
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N.Aktif

 1 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  80 A 80.00

 2 2108015031 FASYA AZIZAH  75 B 75.00

 3 2108015054 AINUN JARIYAH  80 A 80.00

 4 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  75 B 75.00

 5 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  75 B 75.00

 6 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  80 A 80.00

 7 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  85 A 85.00

 8 2108015090 EMA NURLAILA  75 B 75.00

 9 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  85 A 85.00

 10 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  75 B 75.00

 11 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  75 B 75.00

 12 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  65 C 65.00

 13 2108015097 SELVIANI MONITA  75 B 75.00

 14 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  60 C 60.00

 15 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  75 B 75.00

 16 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  75 B 75.00

 17 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  75 B 75.00

 18 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  85 A 85.00

 19 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ  75 B 75.00

 20 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  85 A 85.00

 21 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA  75 B 75.00

 22 2108015236 SOFIA FAUZIAH  65 C 65.00

 23 2108015238 RIVAL JULIANTA  85 A 85.00

 24 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  75 B 75.00

 25 2108015246 NUR FITRIAH  75 B 75.00

 26 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN  75 B 75.00

 27 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  75 B 75.00
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N.Aktif

 28 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  75 B 75.00

 29 2108015258 SYAHIRA  65 C 65.00

 30 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA  75 B 75.00

 31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  75 B 75.00

 32 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI  75 B 75.00

 33 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  65 C 65.00

 34 2108015275 ABELIA PUTRI  75 B 75.00

 35 2108015276 AZRA NURRAHMAH  90 A 90.00

 36 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  75 B 75.00

 37 2108015280 ZUNITA MELIA  57 C 57.00

 38 2108015286 ANGELIA PUTRI  90 A 90.00

 39 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR  75 B 75.00

 40 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  90 A 90.00

 41 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  90 A 90.00

 42 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  40 E 40.00

 43 2108015306 NINA ANGGRAENI  75 B 75.00

 44 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  60 C 60.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015018 KARINA SISNU UNTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015031 FASYA AZIZAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2108015054 AINUN JARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015090 EMA NURLAILA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015097 SELVIANI MONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2108015236 SOFIA FAUZIAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2108015238 RIVAL JULIANTA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 24 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015246 NUR FITRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015258 SYAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2108015274 NUR LAXMI EFENDI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 34 2108015275 ABELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015276 AZRA NURRAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015280 ZUNITA MELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015286 ANGELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015294 NOVALIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V
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 43 2108015306 NINA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 43,00Jumlah hadir :  41  44  44  41  41  42  44  44  44  44  44  44  44  44  44


